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Centuripe (EN), Domenica 04/05/2025 - 10:15

3° Fase Campionato Regionale FINP Sicilia

RISULTATI COMPLETI

100 Stile Libero - Assoluti Maschi

Cron: A - Base v.: 25
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Cognome e Nome

NEGRO EROS

RAMONDO DAVIDE
FERRANTE GIULIO

GIGLIO DAVIDE
CASALICCHIO ALESSIO
BONSIGNORE NICOLO
MAGGIORE SIMONE

DI SANTO GIACOMO

GIOIA ALDO SALVATORE

DI DIO GABRIELE

VACCA ALYOSHA
CAVALLARO FERDINANDO
SORTINO DANNY

MANFREDI FRANCESCO
PIGNATARO DANILO SIMONE
GUZZ0O GREGORIO GIUSEPPE
ACQUISTO DIEGO

PATANE' ROSARIO
MESSANA DIEGO

Anno

2001
2005
2007
2000
2006
2001
2005
1991
1966
2004
1998
1971
1994
2001
1985
1977
1984
1972
1979

S14
S14
S14
S14
S14
S14
S14
S9
S5
S10
S7
S11
S5
S8
S5
S9
S9
S9
S5

Societa 50m
Delfini Blu Ssd Arl

Delfini Blu Ssd Arl

Delfini Blu Ssd Arl

Asd Il Sottomarino

Delfini Blu Ssd Arl

Delfini Blu Ssd Arl

Asd Il Sottomarino

Asd | Ragazzi Di Panormus
4spa Sport Ssd a R.L.

Asd All Sporting

Asd Il Sottomarino

4spa Sport Ssd a R.L.
A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
Asd All Sporting

4spa Sport Ssd a R.L.
A.S.D. Project Diver Aps
Asd | Ragazzi Di Panormus
4spa Sport Ssd a R.L.

Delfini Blu Ssd Arl
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N
natatoria

Serie

FINALE Punti
00:59.40
01:05.00
01:06.20
01:09.00
01:10.40
01:10.80
01:14.00
01:17.50
01:55.30
01:36.00
01:56.70
02:40.70 359.80
03:28.80 343.92
02:39.00 Sub Jud

ASS

ASS

ASS

ASS

ASS

911.45
832.92
817.82
784.64
769.03
764.69
731.62
717.16
622.81
533.13
523.91

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.it
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